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                Prohlubte si své znalosti o nemoci z povolání. Kromě definice nemoci z povolání a základního legislativního rámce si ukážeme postup při posouzení nemoci z povolání a dozvíte se, jak je to s odškodněním. S nemocí z povolání souvisejí i povinnosti zaměstnavatele.
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Nemoc z povolání 


Nemoci z povolání jsou nemoci vznikající nepříznivým působením chemických, fyzikálních, biologických nebo jiných škodlivých vlivů a akutní otravy vznikající nepříznivým působením chemických látek na zdraví, pokud vznikly za podmínek uvedených v seznamu nemocí z povolání. Nemoc z povolání je nemoc, kdy jsou chorobné změny zdraví v přímé souvislosti s výkonem povolání. Výkon povolání je možné označit za jednoznačnou příčinu této nemoci.  


	Zjistěte možnosti inzerce



Charaktery nemoci z povolání:


	Ohrožení nemocí z povolání - není dosaženo stupně poškození zdravotního stavu zaměstnance, který by měl dočasný nebo trvalý charakter, ale další setrvání ve výkonu práce za stejných podmínek by vedlo ke vzniku nemoci z povolání;  
	Dočasný charakter nemoci z povolání -  postupně dojde k jejímu vyléčení, případně její příznaky zmizí po opuštění povolání;
	Trvalý charakter nemoci z povolání - dotčený zaměstnanec by měl zvážit skončení rizikové práce, která onemocnění způsobila. 



Pracovní úrazy a nemoci z povolání spolu souvisejí, problematiku pracovních úrazů jsme pro vás detailně zpracovali. Dozvíte se, jak postupovat při pracovním úrazu i na co mají dotčení zaměstnanci při úrazu nárok.


Legislativní rámec


Nemoc z povolání zákoník práce vymezuje v paragrafu 271k a dalších, kde kromě definice nemoci z povolání stanovuje i odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání.  


Nemoci z povolání jsou na seznamu uvedeném v nařízení vlády číslo 290/1995 Sb., kterým se stanoví seznam nemocí z povolání, ve znění pozdějších předpisů.


Posuzování a uznávání nemocí z povolání upravuje zákon číslo 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách.


Dalším souvisejícím dokumentem je Vyhláška o posuzování nemocí z povolání číslo 104/2012 Sb., která stanovuje bližší požadavky na postup při posuzování a uznávání nemocí z povolání a okruh osob, kterým se předává lékařský posudek o nemoci z povolání, podmínky, za nichž nemoc nelze nadále uznat za nemoc z povolání, a náležitosti lékařského posudku.


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Postup posouzení nemoci z povolání


Ať již zaměstnanec, zaměstnavatel nebo lékař zaměstnance pojme podezření, že může trpět nemocí z povolání, je nutné zaměstnance urychleně objednat k poskytovateli pracovně-lékařských služeb na lékařskou prohlídku.  


Uznat nemoc z povolání mohou jen poskytovatelé v oboru pracovního lékařství, kteří získali povolení ministerstva zdravotnictví. Specialista v oboru pracovního lékařství provede fyzikální vyšetření zaměstnance a posoudí výsledky. Aktuální zdravotní stav zaměstnance se porovnává se stavem před vznikem nemoci. Příznaky typické pro dané onemocnění musí odpovídat diagnóze, a je-li to definováno v seznamu nemocí z povolání, musí onemocnění dosahovat požadovaného stupně závažnosti. 


Následně krajská hygienická stanice, Státní úřad pro jadernou bezpečnost v případě, že se jedná o povolání v podmínkách ionizujícího záření, poskytovatel pracovnělékařských služeb, jedná-li se o podezření na onemocnění, které vzniklo v zahraničí, avšak u zaměstnance českého zaměstnavatele, vydá vyjádření, zda byly naplněny podmínky vzniku nemoci z povolání či nikoliv, čímž je ověření uzavřeno. 


Po shromáždění všech potřebných podkladů vydá příslušný poskytovatel lékařský posudek o uznání či neuznání nemoci z povolání. Jedno vyhotovení získá zaměstnanec, jedno zaměstnavatel. 


Ke zpětnému uznání nemoci z povolání  může dojít v případě, že nemoc propukne s časovým odstupem. Postup uznání či neuznání je shodný. Poslední zaměstnavatel, u kterého postižený zaměstnanec pracoval za podmínek, z nichž vzniká nemoc z povolání, je z pohledu zákoníku práce zaměstnavatelem odpovědným za nemoc z povolání, a je povinen ji odškodnit. Znamená to, že i váš bývalý zaměstnanec může uplatnit nemoc z povolání zpětně a vy jako poslední zaměstnavatel, splňující zákonné podmínky, jej musíte odškodnit. 





Nemoc z povolání odškodnění


Každý zaměstnavatel musí mít uzavřené pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za pracovní úrazy a nemoci z povolání. Vyplácení odškodnění je na zvolené pojišťovně. 


Výše odškodnění se stanovuje podle druhu náhrad a s ohledem na další faktory, jako je například typ onemocnění. 


Odškodnění nemoci z povolání definované zákoníkem práce jsou následující: 


	Za ztrátu výdělku po dobu pracovní neschopnosti;
	Za ztrátu výdělku po skončení pracovní neschopnosti;
	Za bolest a ztížení společenského uplatnění;
	Za účelně vynaložené náklady na léčení;
	Za věcné škody;
	Za nemajetkovou újmu při zvlášť závažném ublížení na zdraví. 



V případě úmrtí zaměstnance:


	Za léčebné výdaje a náklady spojené s pohřbem;
	Za náklady na výživu pozůstalých;
	Za nemajetkovou újmu pozůstalým;
	Za náhradu věcné škody dědicům.



Pro potřeby odškodnění se využívá bodové hodnocení nemoci z povolání, které je součástí výše uvedeného nařízení vlády. 


Nemoc z povolání a renta jsou definované v paragrafu 271b zákoníku práce, kdy zaměstnanci náleží náhrada za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při uznání invalidity. Renta je vyplácena ve výši rozdílu mezi průměrným výdělkem před vznikem škody a výdělkem dosahovaným po pracovním úrazu nebo po zjištění nemoci z povolání s připočtením případného invalidního důchodu pobíraného z téhož důvodu. Renta se vyplácí měsíčně, jedná se o doplatek ke mzdě, kterou zaměstnanec pobíral před vznikem nemoci z povolání. Samotná výše renty se valorizuje každý rok, vždy dle nařízení vydávaných vládou.


Při zjišťování průměrného výdělku pro účely náhrady škody při pracovních úrazech nebo nemocech z povolání je rozhodným obdobím předchozí kalendářní rok, je-li toto rozhodné období pro zaměstnance výhodnější. 


V případě výpovědi podle paragrafu 52 písmena d) zákoníku práce pro nemoc z povolání je odstupné zaměstnanci vyplaceno ve výši dvanáctinásobku průměrného výdělku.


	Objevte možnosti inzerce



Nejčastější nemoci z povolání


Dlouhodobě mezi nejčastější nemoci z povolání patří nemoc z povolání karpálního tunelu. Syndrom karpálního tunelu, lidově označovaný jako “karpály”, je přetížení rukou při pravidelné a jednostranné pracovní činnosti společně s působením dalších faktorů. Karpály jako nemoc z povolání jsou v meziročním srovnání na ústupu.


 


Publikováno 21. srpna 2023
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Zedník - obkladač
				
			

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
					Rudolf Obselka
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní poradce VPP 10h/20h týdně, Praha Europak Štěrboholy
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
				


				
					[image: H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Jiřice, Pelhřimov
				
	
					PETRAplast s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik kvality (m/ž) do kmene firmy!
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					PRADDIS spol. s r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					CHARM DESIGN s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikáři – montáž FVE
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					SOLARHUNTER s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní Kuchař/ Kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Kamenný Újezd, České Budějovice
				
	
					YK 2015 obchodní s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 54 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Žebrák
				
	
					SDpeople s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník strojů
				
			

			
			

		


		
				Lipová-lázně
				
	
					PLOM BUD s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sestra/Bratr Zubního Lékaře - Instrumentář/-Ka
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Parondo s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Podlaháři (kromě parketářů)
				
			

			
			

		


		
				Jenštejn
				
	
					UTILITY SERVICE s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/Ce V Zemědělství - Specialista
				
			

			
			

		


		
				Kralice nad Oslavou
				
	
					STOPA, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha bistra WAF-WAF - až 37 500 Kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Waf-Waf Group s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 37 500 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
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					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
				
			

			
			

		


		
				Šumice, Brno-venkov
				
	
					HT střechy a stavby s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí prodejny
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					PNEU PLUS s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Supervizor (Mistři a příbuzní pracovníci v gumárenství a plastikářství)
				
			

			
			

		


		
				Plazy
				
	
					Faurecia Interior Systems Bohemia s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Ka
				
			

			
			

		


		
				Bakov nad Jizerou
				
	
					COOP Mnichovo Hradiště, družstvo
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stěhovák - možnost kariérního růstu
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Toprelax s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor
				
			

			
			

		


		
				Modřice
				
	
					MEGATECH Industries Brno s.r.o.
				


		

		

				21 160 – 25 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Porodní asistentka
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Masarykova nemocnice Rakovník s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Carlsbad Hotels Group s.r.o.
				


		

		

				19 700 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Rudná, Praha-západ
				
	
					D&A CARGO CZ s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci ostrahy, strážní
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					Security servis s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					JTA - Holding, spol. s r.o.
				


		

		

				21 300 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce (pouze pro OZP)
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Starý a synové s.r.o.
				


		

		

				od 24 100 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v prodejně
				
			

			
			

		


		
				Horní Slavkov
				
	
					Văn Hung Nguyen
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121)
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					PKS stavby a.s.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič skupiny C+E
				
			

			
			

		


		
				Židlochovice
				
	
					LukaSped s.r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník
				
			

			
			

		


		
				Borovany, České Budějovice
				
	
					BENTEX-Plast s.r.o.
				


		

		

				23 400 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
					Pavel Hošek
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					EUROBAMAS-sk s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/pomocnice v kuchyni m/ž
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					BAO SHI s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					BENICA s.r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nástrojář v Mošnově s volnými víkendy
				
			

			
			

		


		
				Mošnov
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka sk. C
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					AUTODOPRAVCE PAVEL MRÁKA,spol.s r.o.
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotní sestry pracující bez odborného dohledu
				
			

			
			

		


		
				Roztoky, Rakovník
				
	
					Domov pro osoby se zdravotním…
				


		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
				
			

			
			

		


		
				Střítež, Jihlava
				
	
					LordMax s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici - seřizovači
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					Pipelife Czech s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Apretážník/Ce
				
			

			
			

		


		
				Hrádek nad Nisou
				
	
					Cirkanos s.r.o.
				


		

		

				od 20 160 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská
				
			

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
					Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový Manažer
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Aspena, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná setra - domácí zdravotní péče
				
			

			
			

		


		
				Kobylisy, Praha
				
	
					Gerontologické centrum
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
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					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič - prodavač
				
			

			
			

		


		
				Příchovice
				
	
					Thi Hong Minh Quach
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technologický projektant v zemědělství
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strategický nákupčí (Home Office až 4 dny v týdnu)
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
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					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenští kovodělníci
				
			

			
			

		


		
				Bakov nad Jizerou
				
	
					SVERS s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci - velkoobchod potravin a nápojů
				
			

			
			

		


		
				Lípa, Zlín
				
	
					LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha velínu obchodního centra Opava
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					ABI Special s.r.o.
				


				
					[image: ABI Special s.r.o.]
				

		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Drátové Řezačky (Edm Obrábění), Tepelné Zpracování - Kalení, Cnc Obrábění
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					LINTECH, spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
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    Top lokality práce

    	Chrudim
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Jihlava
	Rakovník
	Pardubice
	Kolín
	Opava
	Pelhřimov
	Humpolec
	Kroměříž
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	Realitní makléř / makléřka
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    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Manuvia Job s.r.o.
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	Pracovník kompletace elektronické cigarety
	Skladník - příjem zboží
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	Koordinátor expedice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
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	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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